ПРИКАЗ

29.11.2021 № Ю85/ОД

Об изменении состава
ученого совета Института
образования ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультета
(института) Томского государственного университета и решением ученого совета
Института образования ТГУ от 12 ноября 2021 г. о кооптации в состав ученого
совета Института образования ТГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав ученого совета Института образования ТГУ
Ю.Н. Овсянникову, канд. филос. наук, доцента в связи с назначением на должность
заведующего лабораторией философии образования Института образования ТГУ.

Ректор Э.В. Галажинский

М.А. Отт
+7 952 890 2295